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MIEJSKI KLUB SPORTOWY 

JUTRZENKA WARTA 
Data założenia: 11 marca 1925.  

Barwy: niebiesko-biało-czerwono-zielone.  

Adres: ul. Deczyńskiego 3, 98 - 290 Warta.  

Stadion: tamże, 568 miejsc siedzących pod dachem. 

Strona internetowa: www.jutrzenkawarta.com 

Kontakt e-mail: jutrzenka_warta@poczta.onet.pl 

Zarząd: Prezes – Edward Stasiak, Wiceprezes – Włodzimierz Dzieran, 

Wiceprezes d.s. bezpieczeństwa – Wiktor Wawrowski, Skarbnik – Władysław Janiak, Członkowie – 

Krystian Krogulecki, Zbigniew Zakrzewski, Hubert Kamola. Trener drużyny seniorów: Michał 

Łochowski. Kierownik drużyny seniorów: Mariusz Gajecki. Trenerzy drużyn młodzieżowych: Piotr 

Kobierski, Włodzimierz Dzieran, Wiktor Wawrowski. Komisja Rewizyjna: Monika Ostrowska, 

Mariusz Gajecki, Wiesław Mijas. Lekarz klubowy: Marek Murawa. Gospodarz klubu: Wiesław Mijas.  

Największe sukcesy (piłka nożna): Halowy Mistrz Ziemi Sieradzkiej (1999, 2012, 2013, 2015, 2017), 

zdobywca Pucharu Polski województwa sieradzkiego (1998/99), 1/64 finału Pucharu Polski: Jutrzenka - 

KS Myszków 0:2 (1999/2000), występy w kalisko-sieradzkiej klasie międzyokręgowej (1984-86 i 1995-

98), występy w łódzkiej IV lidze (2000/01, 2012-14, 2015-17), Halowy Mistrz LZS-u Województwa 

Sieradzkiego (1988). 

 GAZETKA KIBICÓW JUTRZENKI WARTA – KLASA OKRĘGOWA 

RUNDA JESIENNA SEZONU 2018/19 – 19 SIERPNIA 2018 ROKU 

JUTRZENKA WARTA – PIAST BŁASZKI 
W NUMERZE: 

 Dwusetny numer Juve gol – jubileusz jakich mało – historia gazetki! 

 Juve pierwszym liderem! Czekamy na Brazylijczyka Silvę da Cruza!  

 Kadra MKS Jutrzenka Warta w sezonie 2018/19 

 Podsumowanie sezonu 2017/18 w sieradzkiej klasie okręgowej! 

 Nasi rywale w sieradzkiej klasie okręgowej – Juve faworytem?! 

 Ciekawostki, wywiady, relacje z meczów ligowych i pucharowych, 

klasyfikacja strzelców i tabela po II kolejkach 

 Jutrzenka już w IV rundzie okręgowego Pucharu Polski! 

 XXI Turniej „Dzikich Drużyn” – 25 sierpnia 2018 roku, zapraszamy! 

 Klub Wsparcia „Tylko Jutrzenka” zaprasza do swego grona! 

 Widzew pod wodzą Radosława Mroczkowskiego w II lidze! 

WARTA 
JUTRZENKA 
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KLUB FINANSOWANY PRZEZ:   PATRON MEDIALNY: 

 

   www.jutrzenkawarta.com 
      

    redakcja „Juve gol” 
 

 

 

GMINA I MIASTO WARTA 

 

OSOBY, FIRMY I INSTYTUCJE WSPIERAJĄCE: 
 

PAN MAREK MURAWA 

PAN ŁUKASZ SZULC 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Krzysztof Ogrodowczyk – Piekarstwo 

WIDOMM – Wiesław Zieliński 
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OKIEM KIBICA: 

Zbyteczne roz(g)rywki 
Zerkając od czasu do czasu na 

poniedziałkowy mecz Ekstraklasy: Korona 

– Śląsk, doszedłem do wniosku, że nasza 

krajowa liga w zasadzie nie ma sensu. Po 

co oni właściwie grają? Na stadionie 

garstka widzów, przed telewizorami pewnie 

jeszcze mniej. Tempo gry wybitnie 

wakacyjne. Akcji podbramkowych w 

zasadzie nie ma (chociaż padły trzy 

bramki). Materiału szkoleniowego jak nie 

przyjmować piłki, jak jej nie podawać i jak 

jej nie przeszkadzać – aż nadto. Obie 

drużyny w zasadzie nie mają żadnych 

ambitnych celów na ten sezon, po prostu 

chcą zagrać mecz i potem kolejny. W sumie 

ich nawet rozumiem. Po co narażać się na 

niechybną katastrofę w starciach o 

europejskie puchary z drużynami z 

peryferiów futbolu zanim jakiekolwiek 

sensowne drużyny ze Starego Kontynentu 

rozpoczną poważne wprawki do nowych 

rozgrywek. Po co to komu? Lepiej po 

prostu rozegrać mecz, potem kolejny i 

jakoś wspólnie dociągniemy do czerwca 

2019. 

 Jaki jest w ogóle powód, że w 

Polsce funkcjonuje liga piłkarska? 

Zainteresowania nasza liga nie rodzi 

żadnego. Ludzie szerokim łukiem omijają 

stadiony i nawet zakaz handlu w niedzielę 

nie doprowadził do wzmożenia na 

trybunach. Jakby nagle nasza liga przestała 

grać – nikt by w zasadzie tego nie 

zauważył. No dobrze, poniedziałkowe 

gazety odnotowałyby brak meczów; ktoś 

opisałby sprawę w internecie, ale poza 

tym... każdy z nas rozpocząłby tydzień bez 
większych zakłóceń. W komunikacji 

miejskiej nikt nie skomentowałby braku 

meczów Wisły czy Legii, bo nikt nie 

komentuje tych spotkań nawet jak się 

odbywają. 

 Nowoczesne stadiony nie 

doprowadziły do mody na polską 

ekstraklasę, trzeźwo myślący "Kowalski" 

wybierze inne rozrywki z całego wachlarza 

możliwości. Nikt normalny nie spędzi na 

stadionie dwóch godzin, aby podziwiać 

wątpliwe popisy przedstawicieli obu 

drużyn. 

 Nasza reprezentacja na takim 

lockoucie nie straciłaby zbyt wiele. W 

zasadzie wszyscy jej gracze na co dzień 

występują na zachodzie lub wschodzie 

Europy. Dobrze, jest Michał Pazdan z 

Legii, ale umówmy się nie stanowi on o sile 

naszego narodowego zespołu. Każdy młody 

piłkarz, który skrywa jakiekolwiek 

możliwości piłkarskiego rozwoju, czmycha 

jak najszybciej do zagranicznych akademii. 

Kto nie wyjdzie odpowiednio wcześnie 

(albo jeszcze wcześniej) – szybko wtapia 

się w ligową szarzyznę i wcześniej czy 

później ląduje w Piaście Gliwice czy innym 

Zagłębiu. Grają w naszej lidze tylko ci, na 

których piłkarski świat dotąd się nie poznał 

oraz cała armia przekomicznych stranieri, 

których nikt poważny nie chciał wcześniej 

zatrudnić. 

 Zatem przerwanie rozgrywek na 

chwilę lub nawet na kilka lat wydaje się 

niezłym rozwiązaniem. A przynajmniej 

rozwiązaniem, które nikogo by nie 

zasmuciło. Ot parę osób musiałoby 

zdecydować, że inaczej spędzi weekend. 

 Nie jest to zbyt optymistyczny 

pogląd na sytuację i raczej nie widać 

dobrych perspektyw na najbliższe lata. 

Szczególnie jak słyszy się, że co trzeci orlik 
jest do remontu, a obecna władza nie ma 

zamiaru wspierać inwestycji poprzedników. 

 Dobrze, że jest jeszcze 

lekkoatletyka. 

Maciej 
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RELACJE Z OSTATNICH MECZÓW JUTRZENKI: 

SEZON 2017/18: 

XXIX kolejka: Jutrzenka Warta –  MULKS Łask 4:0 (2:0) 

W meczu XXIX kolejki, 9 czerwca Jutrzenka 

wygrała pewnie w Warcie z Łaskiem 4:0. Gole 

dla Juve zdobywali: w 27 min. Damian 

Rymarski głową po podaniu Artura Nowaka; w 

41 min. Piotr Sajda również uderzeniem głową 

(to już 251 gol Sajdiego w barwach Juve); w 51 

min. Maciej Dudek po indywidualnej akcji oraz 

w 83 min. .... Tomasz Kwiatkowski z rzutu 

karnego po faulu na Dominiku Młotkiewiczu. 

300 mecz rozegrał w barwach Juve – Robert 

Jarecki!  

Skład Jutrzenki: Kwiatkowski - Kałuziński, 

Graczykowski (k), Bednarek, Jagieła - Jarecki, 

Nowak (od 64 min. Sroczyński), Rymarski, 

Kosecki (od 73 min. Sulgan) - Dudek, Sajda (od 

67 min. Młotkiewicz). Trener Michał Łochowski. 

Żółta kartka: Rymarski. Widzów około 100, 

biletów sprzedano 28.  

Piłkarz meczu: Maciej Dudek. 

XXX kolejka: Słowian Dworszowice - Jutrzenka Warta 1:5 (1:0) 

W ostatnim meczu sezonu nasi piłkarze wygrali 

w Dworszowicach ze Słowianem 5:1 mimo, że 

do przerwy gospodarze prowadzili po... 

samobójczym golu Dominika Młotkiewicza. W 

drugiej połowie strzelali już tylko nasi zawodnicy: 

Marcin Kosecki w 53 min. po podaniu Artura 

Nowaka; Maciej Dudek w 61 min. po podaniu 

Dominika Młotkiewicza; Piotr Kobierski w 66 

min. i 89 min. po podaniu Emiliana Sulgana 

oraz  Emilian Sulgan w 84 min. po podaniu 

Piotra Kobierskiego. Juve ostatecznie z dwoma 

punktami straty zajęło II miejsce w klasie 

okręgowej.  

Skład Jutrzenki: Kwiatkowski - Kałuziński, 

Graczykowski (k), Bednarek, Jagieła - Kosecki, 

Kobierski, Nowak (od 64 min. Sulgan), 

Młotkiewicz - Dudek, Sajda. Trener Michał 

Łochowski. 

Piłkarz meczu: Piotr Kobierski. 
 

SEZON 2018/19: 

II runda okręgowego Pucharu Polski: UKS Ustków – Jutrzenka Warta 0:4 (0:1) 

W meczu okręgowego Pucharu Polski w małych 

derbach gminy Warta Jutrzenka wygrała 29 

lipca w Ustkowie z UKS-em 4:0. Gole dla Juve 

zdobywali: w 33 min. Maciej Dudek dobił strzał 

głową Emiliana Sulgana, w 82 min. Maciej 

Dudek po indywidualnej akcji, minutę później 

Wiktor Paprota po podaniu Macieja Dudka i w 

87 min. Emilian Sulgan po podaniu... Tomasza 

Kwiatkowskiego. W Jutrzence zadebiutowali: 

Wiktor Paprota z Zapola oraz juniorzy - Filip 

Woźniak, Sergiusz Michalski, Bartłomiej 

Pawlak oraz Bartosz Pałucki. 

Skład Jutrzenki: Kwiatkowski - Jarecki, 

Bednarek, Graczykowski (k) (od 65 min. Pawlak), 

Woźniak - Młotkiewicz (od 75 min. Pałucki), 

Kobierski, Paprota, Sulgan - Michalski, Dudek. 

Trener Michał Łochowski. Sędziował Błażej 

Pietrzak. Widzów około 200, w tym za Jutrzenką 

około 100. 

Piłkarz meczu: Maciej Dudek. 

III runda okręgowego Pucharu Polski: Jutrzenka Warta – Tęcza Brodnia 2:1 (1:0) 

4 sierpnia o godzinie 14.00 Jutrzenka w ramach 

III rundy okręgowego Pucharu Polski zagrała w 

Warcie z Tęczą Brodnia wygrywając 2:1 i 

awansując do IV rundy pucharowej. Gole dla 

Juve zdobywali: Emilian Sulgan w 35 min. po 

podaniu Krzysztofa Ruszczyńskiego i Maciej 

Dudek w 56 min. po podaniu... Krzysztofa 

Ruszczyńskiego! W zespole debiutowali: 

wspomniany Ruszczyński i Hubert Kuras - obaj 

z drużyny juniorów. 

Skład Jutrzenki: Kwiatkowski - Młotkiewicz, 

Bednarek, Kobierski, Woźniak - Ruszczyński (od 

89 min. Kuras), Paprota, Dudek, Sulgan - 

Michalski, Sajda (k). Trener Michał 

Łochowski. Sędziował Mateusz Janecka. Widzów 

około 100. 

Piłkarz meczu: Krzysztof Ruszczyński. 
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I kolejka: Jutrzenka Warta – MULKS Łask 6:1 (2:1)  

W meczu I kolejki sezonu 2018/19 Jutrzenka 10 

sierpnia wygrała w Warcie z Łaskiem 6:1. 

Ponieważ było to pierwszy mecz sieradzkiej 

klasy okręgowej Juve zostało pierwszym 

liderem tabeli. Oby tak do końca sezonu. Debiut 

w naszych barwach zaliczyli: Kacper 

Pipczyński (uświetnił go golem!) i Michał 

Zabielski (obaj z Widzewa) oraz Bartosz 

Krogulec z Zawiszy Rzgów. Wszyscy są 

młodzieżowcami! Klub cały czas czeka na 

certyfikat Brazylijczyka Silvy Da Cruza, który 

także będzie naszym zawodnikiem! W sumie 

klub pozyskał pięciu nowych piłkarzy 

(wcześniej już debiutował w pucharze Wiktor 

Paprota z Zapola) oraz kilku naszych juniorów.   

Relacja z meczu:  

6 min. - świetna okazja Piotra Kobierskiego - 

niestety bez gola; 6 min. - po wrzutce z rzutu 

rożnego Bartosza Krogulca gola głową zdobył 

Kacper Pipczyński - 1:0 dla Juve; 8 min. - 

strzelał z bliska Emilian Sulgan - niestety w 

boczną siatkę; 11 min. - po podaniu Emiliana 

Sulgana gola z pola karnego zdobył Piotr 

Kobierski - 2:0; 12 min. - strzał głową Macieja 

Dudka przeleciał nad bramką; 24 min. - strzał z 

dystansu Michała Zabielskiego - bramkarz gości 

obronił; 26 min. - strzał Bartosza Krogulca - znów 

górą bramkarz Łasku; 27 min. - Dominik 

Brajtenbach przelobował z daleka naszego 

Tomasza Kwiatkowskiego - 2:1; 49 min. - po 

akcji Roberta Jareckiego gola z bliska zdobył 

Piotr Kobierski - 3:1; 52 min. - strzał Piotra 

Kobierskiego minął okienko bramki gości; 60 min. 

- po podaniu Piotra Kobierskiego gola zdobył 

Maciej Dudek - 4:1 dla Juve i już jest po meczu; 

65 min. - Robert Jarecki do Piotra Kobierskiego 

- 5:1; 75 min. - strzał Piotra Sajdy obronił 

bramkarz; 79 min. - strzał Kacpra Pipczyńskiego 

przeleciał nad poprzeczką; 80 min. - Robert 

Jarecki podał do Maciej Dudka, który ustalił 

wynik meczu na 6:1; 88 min. - po strzale 
zawodnika gości uratowała nas poprzeczka. 

Skład Jutrzenki: Kwiatkowski (od 69 min. 

Wojciechowski) - Pipczyński, Bednarek, 

Graczykowski (k), Zabielski - Jarecki, Paprota 

(od 61 min. Sajda), Krogulec, Sulgan (od 66 min. 

Młotkiewicz) - Kobierski, Dudek (od 82 min. 

Michalski). Trener Michał Łochowski. Sędziował 

Mariusz Dąbrowski. Widzów około 150 (biletów 

sprzedano 71, karnetów 9).  

Piłkarz meczu: Piotr Kobierski. 

 

II kolejka: KS Karsznice – Jutrzenka Warta 0:2 (0:2) 
 

W meczu II kolejki, 15 sierpnia Jutrzenka grała 

w Karsznicach wygrywając pewnie 2:0. Po tym 

zwycięstwie Juve jest liderem tabeli. Na prośbę 

kibiców, którzy nie mogli udać się na mecz 

przeprowadzona była relacja na żywo.  

Oto ona:  

4 min. - po błędzie bramkarza - Maciej Dudek 

strzela z 16 metrów gola dla Juve - 0:1; 11 min. 

- strzał głową Dominika Młotkiewicza - bramkarz 

obronił; 12 min. - strzał z rzutu wolnego Mariusza 

Graczykowskiego - wysoko nad bramką; 28 min. - 

strzał Kacpra Pipczyńskiego przeleciał nad 

poprzeczką; 31 min. - po pięknej akcji Roberta 

Jareckiego - Piotr Kobierski strzelił tuż obok 

słupka; 36 min. - po akcji Roberta Jareckiego - 

gola z bliska zdobył Piotr Kobierski - 0:2; 45 

min. - rzut wolny dla Karsznic - nad naszą 

bramką; 47 min. - strzał z pola karnego Bartosza 

Krogulca trafił w poprzeczkę bramki Karsznic, a 

dobitka Roberta Jareckiego została zblokowana na 

rzut rożny; 63 min. - strzał z rzutu wolnego 

Macieja Dudka - bramkarz obronił; 67 min. - strzał 

zawodnika Karsznic minął nasze okienko; 68 min. 

- Robert Jarecki w sytuacji sam na sam strzelił nad 

bramką; 80 min. - strzał z dystansu Piotra Sajdy - 

nad bramką; 85 min. - strzał głową Piotra 

Kobierskiego obronił bramkarz; 90 min. - sytuacja 

Karsznic - strzał tuż obok naszego słupka. 

Skład Jutrzenki: Kwiatkowski - Pipczyński, 

Bednarek, Graczykowski (k), Zabielski - 

Młotkiewicz, Paprota, Krogulec (od 68 min. 

Sajda), Jarecki - Kobierski, Dudek. Trener 

Michał Łochowski. Żółte kartki: Zabielski, 

Jarecki. Widzów około 100, w tym za Juve 20. 

Sędziował Dawid Grzelak. 

Piłkarz meczu: Robert Jarecki. 
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TABELA KLASY OKRĘGOWEJ PO II KOLEJKACH: 
 

 mecze punkty bramki zw. – rem. – por.  

1. Jutrzenka Warta  2 6 8:1 2 – 0 – 0  

2. Czarni Rząśnia  2 6 7:0 2 – 0 – 0  

3. LZS Brąszewice  2 6 4:2 2 – 0 – 0  

4. KS Chojne  2 4 7:4 1 – 1 – 0   

5. Unia Sulmierzyce  2 4 4:1 1 – 1 – 0   

6. MKS Zduńska Wola  2 4 5:3 1 – 1 – 0   

7. MLKS Konopnica  2 4 3:2 1 – 1 – 0   

8. Tęcza Brodnia  2 3 8:3 1 – 0 – 1 

9. MULKS Łask 2 3 4:8 1 – 0 – 1 

10. LKS Zapole 2 3 5:10 1 – 0 – 1 

11. TS Janiszewice 2 1 3:4 0 – 1 – 1  

12. KS Karsznice 2 1 1:3 0 – 1 – 1  

13. Piast Błaszki 2 0 2:4 0 – 0 – 2  

14. LZS Masłowice 2 0 3:8 0 – 0 – 2  

15. Słowian Dworszowice 2 0 2:7 0 – 0 – 2 

16. Warta II Działoszyn 2 0 1:7 0 – 0 – 2 
Do IV ligi awansuje jedynie mistrz klasy okręgowej. Do klasy A spadają trzy ostatnie drużyny, chyba że z IV 

ligi spadną zespoły z naszego okręgu więc liczba spadkowiczów zwiększy się o liczbę spadkowiczów z IV ligi. 
 

 

 

Klasyfikacja strzelców po II kolejkach, na podstawie „Dziennika Łódzkiego” i portalu 

www.laczynaspilka: 
4 – Marcin Kobierski (Jutrzenka); 

3 – Maciej Dudek (Jutrzenka), Piotr Janik (Tęcza), Adam 

Grajeta (Zapole); 

2 – Przemysław Czarnecki (Brąszewice), Michał Goliński, 

Michał Pertkiewicz (Chojne), Kamil Dąbek (Czarni), 

Dominik Gromada (Łask), Jakub Kopa (Tęcza), Michał 

Krzciuk (Unia);  

1 – Paweł Romek, Jarosław Gruszel (Brąszewice), Jakub 

Śmigiera, Marcin Kamiński, Łukasz Świtała (Chojne), 

Dariusz Krężel, Tomasz Królikowski, Dawid Mielczarek, 

Szymon Piotrowski, Sebastian Rożniakowski (Czarni), 

Marcin Kulawiecki, Adrian Florczak, Tomasz Marecki 

(Janiszewice),  Kacper Pipczyński (Jutrzenka), Marcin 

Janicki (Karsznice), Marcin Roszczyk, Sebastian Trzepała, 

Adrian Ulfik (Konopnica), Dominik Brajtenbach, Wiktor 

Marciniak (Łask), Błażej Gajęcki, Krystian Pawłowski, 

Maciej Skrzypecki (Masłowice), Krystian Sztankiewicz, 

Mateusz Wroński, Jan Siwek, Jarosław Jóźwiak, Mateusz 

Kołuda (MKS Zd.-Wola), Adrian Sroczyński, Bartosz 

Maraszek (Piast), Mateusz Łudczak, Michał Tokarczyk 

(Słowian), Błażej Waga, Przemysław Gabalak, Wiktor 

Tylczyński (Tęcza), Krystian Kaczmarek, Damian Gul 

(Unia), Jarosłąw Cieśla (Warta II Dz.), Dawid Pawłowski, 

Damian Minias (Zapole). 
Maciej Dudek – drugi w klasyfikacji strzelców! 
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200 numer JUVE GOL! 

JUBILEUSZ JAKICH MAŁO! Z SERCA DZIĘKUJEMY! 
W sierpniu 1995 roku ukazał się pierwszy numer 

naszej gazetki z okazji awansu Juve do IV ligi 

kalisko-sieradzkiej! Początkowo były to tylko 

cztery strony, ale na każdym meczu w Warcie. 

Później objętość była coraz większa (maks. 24 

strony), ale kosztem częstotliwości wydawania. Z 

czasem Juve gol stał się miesięcznikiem i wychodzi 

dziewięć razy w roku. Czasami jest to kolorowy 

papier, często też w ostatnich latach kolorowa 

okładka! Jeśli Jutrzenka gra w halówce, to 

oczywiście gazetka jest z naszymi piłkarzami. W 

styczniu 1998 roku Juve gol ukazało się na ziemi 

niemieckiej, bo Juve grało w turnieju halowym w 

Lengerich. Żeby było ciekawiej część numeru była 

w języku niemieckim! Do tej pory wydano 199 

numery! W latach: 1999 i 2016 wydaliśmy 

rekordowo po 10 numerów! Były to lata 

szczególne, bo największych sukcesów klubu. W 

1999 graliśmy w centralnym Pucharze Polski z 

Myszkowem, a wcześniej wygraliśmy po raz 

pierwszy halówkę i okręgowy PP, zaś w roku 

2016 graliśmy w Warcie z Widzewem i zajęliśmy 

piąte miejsce w IV lidze – najwyższe w historii 

klubu! W roku 2007 wydaliśmy numer setny. 

Byliśmy z naszymi piłkarzami na dobre i na złe. 

„Awansowaliśmy” z nimi czterokrotnie do IV ligi 

i tyleż samo zaliczyliśmy spadków do klasy 

okręgowej! „Wygraliśmy” wraz z nimi 

pięciokrotnie sieradzką halówkę! Przeżyliśmy 

jubileusze klubowe – 75-, 85- i 90-lecia istnienia 

Juve! Dziś numer 200 – jubileusz jakim może się 

poszczycić mało która gazeta kibiców w Polsce. Jak 

długo będziemy na naszych trybunach? Trudno 

powiedzieć, zależy od Was – kibiców, czy 

będziemy nadal potrzebni? Świat się zmienia, 

technika przekazu informacji również więc nie 

wiadomo jak potoczą się losy naszej gazetki! Mamy 

doświadczenie internetowe, bo prowadzimy naszą 

stronę od 2003 roku więc na pewno nie damy o 

sobie zapomnieć! W tym miejscu chcielibyśmy 

podziękować wszystkim tym, którzy przez te 

dwadzieścia trzy lata pracowali przy naszej gazetce! 

Założycielowi pisma – Arturowi Kamoli. Po nim 

pałeczkę przejął jego brat Hubert, a pomagali mu 

na początku: Dariusz Krawczyk (druk), Zbigniew 

Graczykowski, Dariusz Iwankiewicz, Jacek 

Stasiak, Andrzej Binkowski, Michał Zatorski, 

Mariusz Szczepaniak, Katarzyna Kuchta oraz 

pracownicy Urzędu Gminy i Miasta Warta 

(państwo Kuchtowie, ś.p. Henryka Dzikowska, 

Iwona Frontczak, Urszula Kwiatkowska, Iwona 

Kupczyk, Celina Stawieraj) na czele z 

nieżyjącym już zastępcą Burmistrza – 

Stanisławem Janiakiem oraz Burmistrzami – 

Zdzisławem Krysiakiem i Janem Serafińskim! 
Potem ekipa gazetki się zmieniała i kserokopiarek 

w Warcie przybyło. Pomagało nam wiele osób.  

Należy podziękować: Dorocie Kalwacińskiej, 

Agacie Kempie, Wojciechowi Wójcikowi, 

Grzegorzowi Kopackiemu, Władysławowi 

Janiakowi, Sylwestrowi Pawlakowi, Jerzowi 

Janasowi, Robertowi Małeckiemu, Rafałowi 

Budzińskiemu. Wspierali nas finansowo i nie 

tylko. Z redaktorów, choć to słowo dotyczy chyba 

tylko – Sylwestra Łojka (życzymy powrotu do 

zdrowia), Macieja Jurka i Łukasza Balińskiego 

(oni zawodowo zajmują się pisaniem!), należy w 

tym miejscu wspomnieć i podziękować piszącym i 

pomagającym w rozprowadzaniu gazetek: Paulinie 

Kałużnej, Dorocie Jachowicz, Paulinie 

Łatkowskiej, Dawidowi Marędziakowi, 

Antoniemu i Stanisławowi Wójcikom, Witoldowi 

Małyszce, Jarosławowi Pawłowskiemu, 

Mariuszowi Wróblowi, Rafałowi 

Iwankiewiczowi, Aldonie i Michałowi 

Małolepszym, Tomaszowi Błaszczykowi, 

Jakubowi Stefaniakowi, Rafałowi Cybulskiemu, 

Wojciechowi Adamasowi, Łukaszowi 

Jeziornemu, Piotrowi Tomaszewskiemu, 

Mariuszowi Gajeckiemu, Wiktorowi 

Wawrowskiemu, Agnieszce Jeziornej, Adelinie 

Kłys, Tadeuszowi Żakowi, Kamilowi 

Grzelakowi, Małgorzacie Kłys, Jakubowi Kłys, 

Robertowi i Jarkowi Mijasom, Patrykowi 

Polowczykowi, Bernardowi Musiałowi, Marlenie 

Michalak (rysunki), Andrzejowi Świniarskiemu 

(zdjęcia), Adamowi Kwiatkowskiemu i 

najmłodszym – Bartkowi i Kubie Kamolom. 

Gościnnie pisali dla nas: Mariusz Mucha i 

Dariusz Kucharski z miasta Łodzi (słynne 

wydanie na mecz z Widzewem w liczbie tysiąca 

egzemplarzy!), Zbigniew Zakrzewski, Roman 

Kamiński – byli prezesi klubu. Dziękujemy - 

drukarniom: Korwema i Irpol za druk okładki i 

zszywanie kilku numerów! Jeśli kogoś 

pominęliśmy z góry przepraszamy. Dziękujemy 

wszystkim, bez Was nie byłoby naszej gazetki! 

Tradycyjnie życzymy miłej lektury!   
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Najważniejsza zawsze była Jutrzenka! 
Blisko pół tysiąca meczów, ponad 250 bramek. Takiego 

dorobku jak Piotr Sajda w Jutrzence Warta nie ma nikt! 

W Jutrzence grali tacy piłkarze jak Szczepan 

Szwamberg, Ryszard Golan czy Włodzimierz Dzieran, 

ale to ty wykręciłeś niebotyczne liczby zarówno pod 

względem gier i goli. 

- Z perspektywy czasu jest to bardzo miłe uczucie, ale 
nigdy przez to z głową w chmurach nie chodziłem. Cały 

czas też pamiętam, że będąc młodym zawodnikiem 

inaczej na to wszystko patrzyłem. Najważniejsze było 
wówczas dla mnie to, żeby grać jak najwięcej i jak 

najlepiej wykorzystać swoją szansę. Teraz tym bardziej się 
cieszę, że udało się „wykręcić” takie wyniki, bo przecież 

napastnika rozliczają z bramek. I to też jest fajna sprawa, 

gdy widzi się swoje nazwisko w rubryce strzelców. Na ten 
moment jednak najważniejsze jest z kolei to, iż zdrowie 

pozwala mi przychodzić na treningi i czasem mogę pomóc 

Jutrzence, bo już wiadomo, że swoje lata mam. 

Zresztą nie tylko statystyki indywidualne przemawiają 

do wyobraźni. Parę razy z tobą w składzie Jutrzenka 

awansowała do 4 ligi, zdobyła parę tytułów w 

„halówce”. 

- Z jednej strony bardzo mnie to cieszy, ale też wiem, iż 

zawsze można było ugrać coś więcej. Wiadomo, że 3 liga 

była poza naszym zasięgiem, ale mogliśmy np. na dłużej 
zakotwiczyć w 4 lidze. Ogólnie rzecz biorąc jednak to 

były naprawdę piękne czasy, tak że pod tym względem, iż 
trafiłem na wielu fajnych ludzi i zawiązało się kilka 

ciekawych znajomości. 

Pamiętasz w ogóle swoje pierwsze mecze w Juve, 

zarówno w trampkarzach jak i w seniorach? 

- To było we wrześniu 1993 roku na boisku w Męce 
przeciwko Unii. Pierwsza połowa jeszcze jako tako 

wyglądała, ale w drugiej odcięło mnie zupełnie i nie 

istniałem na boisku, choć pewnym usprawiedliwieniem 
może być to, że grałem na nietypowej dla siebie pozycji 

środkowego pomocnika. Jeśli chodzi o seniorów to mój 
debiut miał miejsce chyba jeszcze za czasów trenera 

Krzysztofa Utechta. Otrzymałem szansę gry w pucharze 

przeciwko LZS Socha. Nie pamiętam za dobrze tego 
meczu, ale na pewno miałem asystę przy jednym z goli.  

A twoje najlepsze i najgorsze spotkania? 

- Było kilka takich i takich, ciężko sobie przypomnieć 

jakieś szczególne. Na pewno te dobre to, te w których 

mocno przyczyniłem się do zwycięstwa. Najbardziej wrył 
mi się chyba w pamięć pojedynek w Kwiatkowicach, 

który zapowiadał się na bardzo trudny, a wygraliśmy 5-1, 
a ja zdobyłem wszystkie bramki! Podobnie też jest jednak 

z tymi gorszymi meczami. Takich też było sporo, a na 

pewno są wśród nich te przegrane. Szczególnie bolały 
natomiast, te w których mogłem odwrócić ich losy, ale nie 

wykorzystałem okazji lub zagrałem po prostu słabo. 

Jesteś też jedynym piłkarzem z obecnego składu, który 

pamięta zdobycie wojewódzkiego Pucharu Polski i grę 

z KS-em Myszków, walczącym wtedy na zapleczu elity. 

Mało tego: z wszystkich „naszych” najbliżej gola byłeś 

ty. Wracasz czasem do tych chwil sprzed prawie dwóch 

dekad? 

- Teraz może już nie, ale kiedyś faktycznie zdarzało mi się 
myśleć o tym meczu i zastanawiać się „co by było 

gdybym końcówce strzelił gola?”. Może byśmy poszli za 

ciosem, a potem trafili na kogoś z najwyższej półki? Choć 
przecież wtedy KS Myszków grał na zapleczu ekstraklasy 

i dla nas to i tak było niesamowite przeżycie mierzyć się z 
takim rywalem. Dla mnie tym bardziej, bo miałem sobie i 

trenerowi Władysławowi Kowalczykowi coś do 

udowodnienia, bo nie wpuścił mnie na boisko w finale 
wojewódzkim, a bardzo na to liczyłem. I gdy dostałem 

swoją szansę z takim renomowanym przeciwnikiem to 
chciałem pokazać, że bardzo się mylił do mnie podczas 

finału z Czarnożyłami (śmiech). Mało brakowało, a to by 

się udało. Pamiętam, że poszedłem w swoim stylu po 
skrzydle, zszedłem do środka i huknąłem w bliższe 

„okienko” tak, że myślałem, iż siatkę rozerwie, a tu 

bramkarz tę piłkę sparował. No cóż, pokazał, że nie na 

darmo bronił w tak wysokiej lidze (śmiech). 

Mając takie statystyki jest jeszcze motywacja do gry? 

Masz jeszcze coś komuś do udowodnienia? A może 

wręcz te całe liczby jeszcze bardziej cię nakręcają i 

chcesz ten dorobek powiększyć? 

- Nigdy nikomu nie chciałem nic udowadniać. Bardziej 

chodziło mi o samorealizację. Dla mnie przede wszystkim 
najważniejsza była Jutrzenka. Przecież najpierw byłem jej 

kibicem, przychodziłem na mecze, jeździłem za nią na 
wyjazdy, a gdy mogłem w niej grać to było to spełnienie 

moich marzeń, czy to grając w trampkarzach, juniorach, a 

potem w seniorach. 

Z drugiej strony nasi kibice są jednymi z najbardziej 

wymagających w regionie. Czujesz ich presje? 

- Ktokolwiek był na stadionie podczas meczu w Warcie, 

wie jaki temperament potrafią mieć nasi fani. Czasem to 

pomaga, czasem przeszkadza. Trzeba też umieć ugryźć się 
w język, choć ja niestety, do grzecznych chłopców nie 

należę. Oni mają prawo oceniać, ja mogę jedynie 
odpowiedzieć swoją grą i golami. Fakt jednak, bywało 

ciężko. Mówi się, że sportowiec jest tak dobry jak jego 

ostatni występ i często to się potwierdza, ale przecież to 
nie tylko u naszych kibiców, ale i w całej Polsce. 

Podczas twojej przygody z piłką było sporo wzlotów, 

ale też i parę upadków. Jest coś z czego jesteś 

szczególnie dumny, a coś czego żałujesz? 

- Z perspektywy czasu staram się tego wszystkiego jakoś 
szczególnie nie rozpamiętywać. Było parę fajnych 

momentów, sytuacji, ale też nie ma co kryć, że przecież 
grałem w niższych ligach, tak że naprawdę wielkimi 

sukcesami chyba nie mogę się pochwalić, choć na pewno 

tyle lat gry w Juve uważam za kapitalną sprawę. Fajnie 
też, że mogłem parę razy swoimi golami dać trochę 

radości kibicom z Warty. Jeśli chodzi o najgorsze chwile 
to najbardziej żałuje sprawy po której byłem zawieszony 

na pół roku. Kara jednak się należała, nie zapanowałem 

nad swoim temperamentem, emocje wzięły górę. 
Przeprosiłem swojego rywala, przeprosiny zostały 

przyjęte, jednak długo to we mnie siedziało. 



nr 6/2018 (200)         WYDANIE JUBILEUSZOWE    www.jutrzenkawarta.com  

Upominały się o ciebie te najważniejsze kluby z 

naszego regionu Warta Sieradz i Pogoń Zduńska Wola. 

Dlaczego ostatecznie tam nie zagrałeś? 

- Z Wartą zawirowania były różne, raz było bliżej, raz 

dalej, ale nigdy nie udało się konkretnie dogadać. 
Znacznie bliżej byłem Pogoni. Bardzo chciał mnie swego 

czasu Romuald Solarek, który wtedy chciał zrobić z 

najzdolniejszych, młodych chłopaków z okolicy, ciekawą 
ekipę na 3 ligę. Zbiegło się to jednak z kryzysem 

ekonomicznym tego klubu i nie był w stanie zapłacić 
Jutrzence tyle ile chciała. Mimo tego, że nie przelewało 

się tam wówczas, to jednak żałuje, że nie było mi dane 

spróbować. No cóż, było minęło. 

Swego czasu przeniosłeś się jednak do mierzącego w 2 

ligę Włókniarza Konstantynów... 
- Przede wszystkim bardzo pozytywnie zaskoczyło mnie 

to jak pokazali, że chcą mnie u siebie. Osobiście 

przyjechał do Warty trener Marek Dziuba, w przeszłości 

przecież wielki piłkarz, a wówczas świetny fachowiec. 

Jego drużyna to była wtedy czołówka 3 ligi, a on mnie 
chciał od razu, bez żadnych testów, co przecież nie było 

taka częstą sytuacją. Gdzieś tam w międzyczasie włączyła 

się w grę o mnie Warta Sieradz, było małe „przeciąganie 
liny”, ale ostatecznie trafiłem do Włókniarza. W znacznej 

mierze zaważyło to, że studiowałem wtedy w Łodzi i 
mogłem łatwiej pogodzić granie w piłkę z nauką. Miałem 

swoje pięć minut, ale ich nie wykorzystałem. Nie udało 

się, ale nie żałuję, że podjąłem taką decyzję, choć żałuję, 
iż się nie udało. Na pewno nie oceniam jednak tego czasu 

szczególnie krytycznie… Było też parę pięknych chwil, 
jak choćby wtedy gdy - wracając na chwilę do kwestii 

najlepszych meczów - graliśmy przeciwko rezerwom 

Widzewa Łódź, ale rezerwy to były tylko z nazwy, bo to 
był środek tygodnia więc w składzie było paru chłopaków 

z pierwszej drużyny, która wtedy była jedną z czołowych 
w Polsce. I ja wtedy, grając na „dziesiątce”, walnie 

przyczyniłem się do remisu, co uznane zostało wtedy za 

wielki sukces. 

Zdarzyło ci się pracować z różnymi trenerami, jak 

choćby ze wspomnianym Markiem Dziubą. Od którego 

szkoleniowca najwięcej się nauczyłeś? 

- Nie będę oryginalny jeśli powiem, że od każdego coś 

zyskałem. Od jednego więcej, od drugiego mniej. Zdarzyli 
się też tacy panowie, przez grzeczność nie wymienię ich 

nazwiska, którzy pokazali jak się nie powinno pracować w 

tym zawodzie. Najczęściej starałem się jednak 

zachowywać pozytywy. Autorytetem szkoleniowym i 

niesamowitym człowiekiem był Łukasz Masłowski. Mimo 

tego, że trafiłem pod jego skrzydła gdy już miałem swoje 

lata, to czułem, że mocno się przy nim rozwijałem, a i on 

potrafił wydobyć ze mnie pokłady potencjału, którego się 
już po sobie raczej nie spodziewałem. Dużo mnie nauczył 

zarówno pod względem tego jak mam zachowywać się na 
boisku, jak i dbać o siebie poza nim. Na podobnej 

zasadzie bardzo sobie cenię również współpracę z 

Mariuszem Wróblem II przy futsalowej Akademii Sportu 
Sieradz, z którą dwa razy awansowaliśmy do 1 ligi, choć 

ostatecznie nie udało nam się tam zagrać, ale to już przez 
kwestię pozasportowe. On też pokazał mi, że wciąż można 

z piłkarza coś wydobyć, mimo tego, że już swój wiek ma 

(śmiech). Ciepło mogę się wypowiadać także o trenerze 
Władysławie Kowalczyku, choćby dlatego, że postawił na 

mnie. Lubił zawodników mobilnych, zwrotnych i 
ambitnych, a tego ostatniego na pewno mi nigdy nie 

brakowało. Zauważył mnie, dał szanse i małymi krokami 

poszedłem do przodu. Na pewno zawsze ze sporym 

sentymentem wspominam Włodzimierza Dzierana. To był 

przecież mój pierwszy trener, nasz pierwszy idol z 
Jutrzenki, a potem mój kolega z drużyny. 

Czyli pytanie o piłkarski wzór mamy odhaczone? 

To chyba nie tak, bo podziwiałem go jak grał, ale nie 
wzorowałem się na nim, bo cechował nas inny styl. 

Przede wszystkim podziwiałem jego technikę, ale też sam 
starałem się obrać własny kierunek i grać po swojemu. 

Ty też pracujesz z młodzieżą w Jutrzence, ale też były i 

próby szkoleniowe w piłce seniorskiej. Będzie coś z 

tego jeszcze? 

- Na ten moment jestem od tego daleki. Miałem swego 
czasu możliwość prowadzenia seniorów i wtedy podobało 

mi się to, ale z różnych przyczyn musiałem zawiesić ten 

rozdział przygody z piłką. I na tę chwilę chyba już ciężko 
będzie wrócić. Tym bardziej, że mam też drugą pasję poza 

piłką nożną i to jej właśnie poświęcam coraz więcej 
uwagi. 

To może warto było pójść w ten wspomniany przez 

siebie futsal? 
- To była bardzo fajna przygoda. Dużo mi dała także w 

kwestii rozwoju piłkarskiego. Szkoda tylko, że tak późno 
się za to wziąłem. Pamiętam swego czasu nawet jak 

podczas rozgrywek uczelnianych podeszli do mnie 

wysłannicy Grembacha Łódź, który wtedy był czołową 
ekipą Polski i zaprosili mnie do siebie na treningi. 

Problem jednak w tym, że do drużyny młodzieżowej, a ja 

już byłem grubo ponad granicą (śmiech). 

Rozmawiał Doogie

KLUB WSPARCIA „TYLKO JUTRZENKA” CZEKA NA WAS!!! 
Zachęcamy wszystkich do wsparcia naszego klubu albo 

poprzez konkretne wpłaty na konto klubowe, albo poprzez 
uczestnictwo w Klubie Wsparcia „Tylko Jutrzenka”. W 

tym roku już zebrano i przekazano blisko 6.000 zł! Oto 

lista osób należących do KW „Tylko Jutrzenka”: 

Aleksandra Stasiak, Iwona Frontczak, Agnieszka 

Nowicka, Dorota Kalwacińska, Wiktor Wawrowski, 

Hubert Wawrowski, Edward Stasiak, Jan Serafiński, 

Grzegorz Kopacki, Roman Kamiński, Roman 

Oleszczyk, Michał Baranowski, Jacek Dominiak, 

Mirosław Frontczak, Kazimierz Białobrzeski, Artur 

Kowalczyk, Adam Kwiatkowski, Rafał Cybulski, 

Radosław Marędziak, Robert Małecki, Arkadiusz 

Wierzbicki, Wiesław Mijas, Hubert Kamola, Rafał 

Grabiński, Paweł Przybylski, Mariusz Jasiak, Edmund 

Bednarek. Konto klubowe:  Bank Spółdzielczy w 

Warcie nr: 23 9270 0006 0000 0778 2000 0001  

z dopiskiem "Tylko Jutrzenka". 
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PRZYGOTOWANIA JUTRZENKI WARTA DO SEZONU! 
 

W OCZEKIWANIU NA BRAZYLIJCZYKA! 
 

Treningiem w dniu 11 lipca 2018 roku drużyna 

seniorów naszego klubu rozpoczęła okres 

przygotowawczy do sezonu piłkarskiego 

2018/19. Na treningach pojawiło się dziesięciu 

zawodników z minionego sezonu, bramkarz 

Marek Wojciechowski i juniorzy. Trener i 

zarząd cały czas szukali zawodników do gry w 
Juve w klasie okręgowej.  

21 lipca Jutrzenka zagrała pierwszy mecz 

sparingowy wygrywając w Wieluniu z WKS-em 

1:0. Gola zdobyliśmy po strzale samobójczym. 
Testowanych było czterech zawodników, w tym 

trzech z Brazylii oraz Marek Wojciechowski, 

Filip Woźniak i Sergiusz Michalski z zespołu 

juniorów.  

Potem Juve zagrało mecz pucharowy z Ustkowem 

(piszemy o nim w innym miejscu), w którym 

zadebiutował Wiktor Paprota pozyskany z 

Zapola oraz nasi juniorzy. W kolejnym meczu 

sparingowym Juve - 1 sierpnia wygrało z 

beniaminkiem naszej ligi - Janiszewicami 3:0. 

Gole dla naszego zespołu zdobywali: Robert 

Jarecki oraz testowany zawodnik Rafał Nowak-

2. W Jutrzence testowano było trzech piłkarzy z 

Łodzi i czterech z... Brazylii!!! Warto zwrócić 

uwagę na grę w Juve Marcina Koseckiego, który 

próbował swych sił w Pogoni Zduńska Wola. 
Ostatecznie „Kosa” wylądował w Zgierzu. 

Skład Juve: Kwiatkowski – Silva da Cruz, 

Bednarek, Kobierski, Michał Zabielski - Jarecki, 

Paprota, Bartosz Krogulec, Brazylijczyk - Dudek, 

Rafał Nowak. Na zmiany wchodzili: Leon, 

Brazylijczyk, Kosecki, Filip Woźniak, Sergiusz 

Michalski. 

Po tym sparingu zdecydowano się pozyskać Silvę 

da Cruza i całą trójkę z Łodzi. Niestety dobry 

napastnik Rafał Nowak wylądował ostatecznie w 

Kwiatkowicach. A zastąpił go Kacper Pipczyński 

z Widzewa, który dołączył do Michała 

Zabielskiego (również Widzew) i Bartosza 

Krogulca z Zawiszy Rzgów. 

W meczu pucharowym z Tęczą Brodnia 

zadebiutowali kolejni juniorzy naszego klubu, a 

w ostatnim tygodniu przed meczem z Łaskiem 

potwierdzono do gry „łódzką Trójkę”. Niestety 

cały czas czekamy na certyfikat Silvy da Cruza, 

który lada dzień ma dotrzeć z Brazylii i transfer 

piłkarza zagranicznego do naszego klubu stanie się 
faktem! 

Czy taka kadra da nam awans? - trudno 

powiedzieć. Liga na pewno będzie bardziej 

wyrównana niż w minionym sezonie, bo 

zdecydowanego faworyta raczej nie widać! 

Okienko transferowe zamyka się 31 sierpnia 
więc może trafi do nas jeszcze jakiś zawodnik – 

najlepiej napastnik!!! Reasumując - bilans zysków 

i strat jest idealny: 

- z klubu odeszli: Artur Wolny (Pogoń Zduńska 

Wola), Marcin Kosecki (MKP Boruta Zgierz), 

Adrian Sroczyński i Damian Rymarski (obaj 

Piast Błaszki), Filip Adamski (Warta Sieradz 

z szansą gry w rezerwach w Klasie B!), 
Dominik Jagieła (Złoczewia Złoczew), Marcin 

Nowicki (LZS Socha), Kacper Szcześ, Adam 

Kałuziński, Artur Nowak, Dawid Wierzbicki, 

Kacper Nowacki, Kacper Jezierski (wszyscy nie 

wznowili treningów) – aż 13 zawodników; 

 

- klub pozyskał: pomocników - Wiktora Paprotę 

(Zapole), Bartosza Krogulca (Zawisza Rzgów), 

obrońców - Kacpra Pipczyńskiego i Michała 

Zabielskiego (obaj Widzew Łódź), bramkarza - 

Marka Wojciechowskiego (LZS Socha), Filipa 

Woźniaka, Sergiusza Michalskiego, Krzysztofa 

Ruszczyńskiego, Bartłomieja Pawlaka, 

Bartosza Pałuckiego, Huberta Kurasa, Jakuba 

Orszulaka (wszyscy z zespołu juniorów) oraz 

prawdopodobnie obrońcę - Michaela Sulivana 

Silvę da Cruza (Betim Futebol Clube) – 13 

zawodników!!! 

 

Czy trzynastka okaże się szczęśliwa? – czas 

pokaże. Po dwóch kolejkach jesteśmy liderami, ale 

trzeba przyznać, że drużyny z Łasku i Karsznic  

nie były wymagającymi rywalami!  

Gwoli ciekawostki warto wspomnieć, że czwórka 

naszych zawodników: Piotr Kobierski, Piotr 

Sajda, Robert Jarecki i Maciej Dudek w 

minionym sezonie ligowym zdobyła dla nas 54 

gole! Na szczęście cała czwórka została w naszym 

klubie! Oby to był dobry prognostyk na ten sezon! 
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JUTRZENKA W IV RUNDZIE OKRĘGOWEGO PUCHARU POLSKI: 
 

CZAS NA IV-LIGOWY ORKAN BUCZEK! 
 

Trzy rundy rozegrali piłkarze okręgu 

sieradzkiego w ramach Pucharu Polski. Od 

II możemy pasjonować się meczami naszego 

klubu. Zanotowaliśmy już dwie wygrane – w 

derbach z Ustkowem i na własnym stadionie 

z beniaminkiem klasy okręgowej – Tęczą 

Brodnia. W obu meczach debiutowali w 

naszych barwach nasi juniorzy. W sumie 

sześciu młodych piłkarzy Juve zagrało swe 

pierwsze mecze seniorskie.  

W IV rundzie Jutrzenka zagra z IV-ligowym 

Orkanem Buczek. Mecz rozegrany zostanie 

na naszym stadionie w którąś środę – może 

jeszcze sierpniową. Czy nasz młody zespół 

stać na wygraną z drużyną z wyższej ligi? 

Może wesprze już nas Brazylijczyk – Silva 

da Cruz? Pytań jest wiele – odpowiedzi 

pewnie jeszcze więcej!  

Wygranie jeszcze trzech rund daje 

przepustkę do wiosennych meczów 

wojewódzkiego Pucharu Polski, gdzie można 

skasować 30 tys. za wygranie finału i 

awansować do rozgrywek centralnych. 

Tegoroczny zwycięzca – KS Paradyż zagra 

we wrześniu z II-ligową Puszczą 

Niepołomice!  

W swej historii Juve raz zagrało na szczeblu 

centralnym. W roku 1999 po wygraniu 

finału województwa sieradzkiego (4:0 z 

Czarnożyłami w Warcie) Jutrzenka zagrała 

z II-ligowym KS Myszków, przegrywając w 

Warcie 0:2, a mecz oglądało blisko 1,5 

tysiąca widzów! W meczu tym wystąpił… 

Piotr Sajda! To były piękne pucharowe 

chwile naszego klubu! 

Poniżej wyniki III rund oraz pary IV: 

I RUNDA: 

Zagłębie Lipnik – Strzelce Wielkie  5:1 

Radoszewice – Trębaczew  3:4 

Pątnów – Sparta Mokrsko   2:2, k.3:1 

Czarnożyły – Kraszkowice  0:2 

Łyskornia – Jaga Lututów  1:2 

Victoria Skomlin – Czastary  0:2 

CentraWalichnowy – Wydrzyn  4:0 

Orzeł Wola Wiązowa – Pogoń II Zd.-Wola 0:9 

Chrząstawa – Pisia Zygry   2:9 

Wola Będkowska – Pyszków  0:0, d.1:0 

Kamienna – Ustków   1:3 

Złoczewia – Charłupia Mała  6:1 

Iskra Stolec – Unia Męka   0:7 

Wrońsko – Bałucz   4:2 

Staw – Kobierzycko   2:0 

 

II RRUNDA: 

Ustków – Jutrzenka Warta  0:4 

Staw – LZS Brąszewice   1:4 

Wrońsko – MULK Łask   1:5 

Unia Męka – KS Karsznice  2:7 

Złoczewia – KS Chojne   2:4 

Wola Będkowska – Tęcza Brodnia  1:9 

Pisia Zygry – MKS Zduńska Wola  1:3 

Victoria Szadek – Piast Błaszki  2:0 

Pogoń II Zd.-Wola – Janiszewice  3:1 

Centra Walichnowy – LKS Zapole  0:8 

Czastary – MLKS Konopnica  1:3 

Jaga Lututów – Unia Sulmierzyce  0:1 

Pątnów – LKS Masłowice   3:2 

Trębaczew – Warta II Działoszyn  1:3 

Lipnik – Czarni Rząśnia   0:5 

Kraszkowice – wolny los 

 

III RUNDA: 

Jutrzenka Warta – Tęcza Brodnia  2:1 

Warta II Dz. – Czarni Rząśnia  3:0 – v.o. 

Victoria Szadek – MKS Zd.-Wola  0:5 

Pątnów – Kraszkowice   4:4, k.4:2 

Unia Sulmierzyce – Konopnica  4:1 

Pogoń II Zduńska Wola – Zapole  0:2 

KS Chojne – Karsznice   1:2 

MULKS Łask – Brąszewice  1:2 

 

IV RUNDA: 

Jutrzenka Warta – Orkan Buczek   : 

Pątnów – Zawisza Pajęczno   : 

Warta II Działoszyn – Pogoń Zduńska Wola  : 

Zapole – Warta Sieradz    : 

MKS Zduńska Wola – Warta Działoszyn  : 

Karsznice – Kwiatkowice    : 

LZS Brąszewice – wolny los; 

Unia Sulmierzyce – wolny los. 
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KADRA MKS „JUTRZENKA” WARTA  

W RUNDZIE JESIENNEJ SEZONU 2018/19 
 

Nazwisko i imię Data 

urodzenia 

Poprzedni klub Mecze

* 

Gole * 

Trener: 

Łochowski Michał 19.12.1977 Warta Sieradz - - 

Bramkarze: 

Kwiatkowski Tomasz  21.08.1983 LKS Kobierzycko 149 2 

Wojciechowski Marek 14.05.1995 LZS Socha 36 0 

Zawodnicy z pola: 

Bednarek Wiktor 25.01.1998 Warta Sieradz 24 0 

Dudek Maciej  03.11.1995 GKS Goszczanów 104 18 

Graczykowski Mariusz 18.01.1980 LKS Kobierzycko 86 7 

Jarecki Robert  17.04.1991 SMS Łódź 300 106 

Kobierski Piotr 29.06.1987 Warta Sieradz 33 19 

Krogulec Bartosz 20.05.1999 Zawisza Rzgów 0 0 

Kuras Hubert 16.11.2001 wychowanek 0 0 

Michalski Sergiusz 23.01.2001 wychowanek 0 0 

Młotkiewicz Dominik 27.06.1996 UKS Junior Warta 105 22 

Orszulak Jakub 18.01.2001 wychowanek 0 0 

Pałucki Bartosz 09.01.2002 wychowanek 0 0 

Paprota Wiktor  10.08.1998 LKS Zapole 0 0 

Pawlak Bartłomiej 16.04.2001 wychowanek 0 0 

Pipczyński Kacper 23.04.1999 Widzew Łódź 0 0 

Ruszczyński Krzysztof 02.07.2001 wychowanek 0 0 

Sajda Piotr 28.08.1981 LZS Socha 495 251 

Sulgan Emilian 03.12.1991 LKS Kobierzycko 78 20 

Woźniak Filip 29.09.2000 wychowanek 0 0 

Zabielski Michał 12.06.2001 Widzew Łódź 0 0 

* Dotyczy występów w Jutrzence. Stan po ostatnim meczu sezonu 2017/18 ze Słowianem 

Dworszowice. 

Z zespołu ubyli: Filip Adamski (Warta Sieradz), Dominik Jagieła (Złoczewia Złoczew), 

Adrian Sroczyński, Damian Rymarski (obaj Piast Błaszki), Artur Wolny (Pogoń Zduńska 

Wola), Marcin Kosecki (MKP Boruta Zgierz), Marcin Nowicki (LZS Socha), Kacper Szcześ, 

Adam Kałuziński, Artur Nowak, Dawid Wierzbicki, Kacper Nowacki, Kacper Jezierski 

(wszyscy nie wznowili treningów). 

Przybyli: Michał Zabielski, Kacper Pipczyński (obaj Widzew Łódź), Wiktor Paprota 

(LKS Zapole), Bartosz Krogulec (Zawisza Rzgów), Marek Wojciechowski (LZS Socha), 

Filip Woźniak, Sergiusz Michalski, Krzysztof Ruszczyński, Bartłomiej Pawlak, Bartosz 

Pałucki, Hubert Kuras, Jakub Orszulak (wszyscy z zespołu juniorów). 

Zainteresowanie: Michael Sulivan Silva da Cruz (Betim Futebol Clube).  
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JUTRZENKA WARTA NADAL W KLASIE OKRĘGOWEJ 
 

NASI RYWALE W KLASIE OKRĘGOWEJ – WIELUNIA BRAK!!! 
 

Piętnastu rywali czeka na nas w 

sieradzkiej klasie okręgowej. Wielką 

niespodzianką organizacyjną samego klubu i 

związku jest brak w gronie tych zespołów - 

drużyny WKS-u Wieluń. jeden z najbardziej 

zasłużonych klubów naszego okręgu został 

wycofany z rozgrywek po połączeniu z Siatkarzem 

Wieluń, który formalnie nie był członkiem 

Łódzkiego Związku Piłki Nożnej! Dziwna decyzja, 

z drugiej strony prawo obowiązuje wszystkich 

jednakowo. Szkoda, że taki klub nie dopilnował 

„papierów”, bo jego miejsce jest w wyższej lidze 

niż nawet okręgówka!    

Znanym nam wszystkim klubem 

okręgówki jest Piast Błaszki, z którym toczyliśmy 

często boje o charakterze derbowym (obie 

miejscowości dzieli zaledwie 15 km). Były czasy, 

że Piast, podobnie jak Juve walczył o III ligę. 

Zdobywał również okręgowy Puchar Polski. A 

jego wychowankowie: Mariusz Gostyński, 

Marcin Kaczmarek, Arkadiusz Maciejewski czy 

Mariusz Stępiński grali w Ekstraklasie. W 

sezonie 2014/15 grali po kilkunastu latach przerwy 

w IV lidze, jednak byli „czerwoną latarnią” ligi i 

opuścili szeregi tej klasy rozgrywkowej. Ostatni 

sezon to skuteczna walka o utrzymanie w klasie 

okręgowej. Trenerem drużyny jest wspomniany 

Mariusz Gostyński, a zawodnikami byli 

piłkarze Juve: Damian Rymarski i Adrian 

Sroczyński. Operatywnym prezesem były 

piłkarz – Piotr Goplarek. W minionym sezonie 

wygraliśmy z Piastem dwukrotnie: 2:1 w 

Warcie (gole Emiliana Sulgana i Piotra Sajdy) 

oraz 2:0 w… Kalinowej, po golach Piotra 

Kobierskiego i Piotra Sajdy. Oby dziś było 

podobnie! 

Groźne dla wszystkich będą na pewno 

zespoły z okręgu Bełchatowa, czyli Czarni 

Rząśnia (jeden z faworytów do awansu, który 

bazuje na zawodnikach z Bełchatowa) i Unia 

Sulmierzyce pod wodzą Edwarda Cecota 
(wygrywać będą na pewno na własnym boisku). 

Przez stratę punktów (tylko remis i porażka) z 

Unią Juve straciło szanse awansu do IV ligi w 

minionym sezonie!  

Swoje tradycje w naszym regionie mają 

takie kluby jak: MULKS Łask (spadkobierca 

Budowlanych, Korabia – trener Grzegorz 

Stolarek) i Warta II Działoszyn (rezerwy IV-

ligowej Warty zawsze mogą liczyć na wsparcie 

zawodników z pierwszego zespołu), ale raczej te 

drużyny nie będą się liczyć w walce o awans do IV 

ligi. 

Od dobrych kilku lat w klasie okręgowej 

zakotwiczyły z dobrym skutkiem takie drużyny 

jak: LZS Brąszewice (trener Marcin 

Adamczyk), KS Chojne (trener Mariusz Góra) i 

LKS Zapole (trener Daniel Bakowicz), MLKS 

Konopnica (trener Robert Rogan). Ich sukcesem 

są „wspaniali” ludzie-społecznicy, dzięki którym te 

kluby jeszcze istnieją. Kluby te są groźne na 

własnych, małych boiskach. Gorzej idzie im na 

wyjazdach, z których rzadko przywożą trzy 

punkty. Na pewno trzeba na nich uważać w 

meczach wyjazdowych. Kto wie czy taka 

Konopnica nie będzie zgłaszać w tym sezonie 

aspiracji do awansu? Z tym zespołem Juve w 

tamtym sezonie również straciło aż 5 punktów! 

Po raz drugi zagramy z takimi zespołami 

jak: MKS Zduńska Wola (trener – Rafał 

Barton), KS Karsznice (nie mylić z Olimpią, 

która występuje w klasie B – trener Zbigniew 

Kaczmarek), Słowian Dworszowice (utrzymał się 

w okręgówce tylko dzięki pozostaniu w IV lidze 

Zawiszy Pajęczno, choć nie miało to nic 

wspólnego z duchem sportu!). MKS pokazał w 

minionym sezonie, że jest bardzo groźny i jak na 

beniaminka zajął wysokie III miejsce wygrywając 

z Jutrzenką i Pogonią na własnym boisku! 

Graliśmy kiedyś z Masłowicami (trener Daniel 

Misiek) i Tęczą Brodnia (trener Mariusz Gałaj 

– mecz pucharowy z początku sierpnia), ale 

chyba te zespoły nie będą się liczyć w walce o 

najwyższe cele, choć Tęcza może być „czarnym 

koniem” rozgrywek! Celem nadrzędnym Masłowic 

na pewno będzie utrzymanie w lidze! Po raz 

pierwszy zagramy oficjalne spotkanie z 

Janiszewicami (trener Marcin Krupczyński), ale 

po pierwszych meczach widać, że środek tabeli to 

będzie szczyt możliwości tej drużyny! 

Kto wygra tę ligę, trudno powiedzieć, 

choć my wierzymy, że będzie to nasza Jutrzenka. 

Będzie na pewno trudno, bo jak pokazały pierwsze 

kolejki faworyci nie mieli łatwo i tracili punkty! Z 

kompletem punktów trzy zespoły: Juve, Czarni i 

Brąszewice. Jak będzie w czerwcu, zobaczymy! 
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PODSUMOWANIE SEZONU 2017/2018 – SIERADZKA KLASA OKRĘGOWA 

Mecze ligowe: 

Unia Sulmierzyce - Jutrzenka Warta 2:1 (1:1) Młotkiewicz 16’ 

Jutrzenka Warta - GLKS Strzelce 

Wielkie 

4:0 (3:0) Młotkiewicz 15’, Kobierski 37’, 65’, 

Rymarski 39’ 

LZS Brąszewice - Jutrzenka Warta 3:4 (3:2) Jarecki 5’, 50’, Kobierski 7’, Sajda 67’ 

LKS Zapole - Jutrzenka Warta 0:4 (0:1) Wolny 42’, Kosecki 53’, Sajda 65’, 

Nowacki 83’ 

Jutrzenka Warta - MKS Zduńska Wola 1:0 (0:0) Kobierski 71’-g 

KS Chojne - Jutrzenka Warta 1:7 (0:6) Kobierski 17’, 27’, 29’, 44’, Rymarski 33’, 

Dudek 45’, Sajda 88’ 

Jutrzenka Warta - Pogoń Zduńska Wola 0:0  

Czarni Rząśnia  - Jutrzenka Warta 2:2 (2:1) Kobierski 40’, Jarecki 48’ 

Jutrzenka Warta - MLKS Konopnica 0:1 (0:1)  

WKS Wieluń - Jutrzenka Warta 3:2 (0:0) Wolny 80’-k, 84’-k 

Jutrzenka Warta - Warta Osjaków 7:0 (3:0) Kobierski 7’, 24’, Wolny 43’-k, Jarecki 

59’, Sajda 75’, 81’, Rymarski 85’ 

KS Karsznice  - Jutrzenka Warta 2:3 (1:2) Kobierski 15’, Jarecki 27’, Graczykowski 74’ 

Jutrzenka Warta - Piast Błaszki  2:1 (0:0) Sajda 50’, Sulgan 89’ 

MULKS Łask - Jutrzenka Warta 0:2 (0:0) Sajda 47’, 60’ 

Jutrzenka Warta - Słowian Dworszowice  3:0  walkower, goście nie dojechali na mecz 

Jutrzenka Warta - Unia Sulmierzyce 0:0  

GLKS Strzelce 

Wielkie 

- Jutrzenka Warta 2:5 (1:1) Kobierski 12’, 52’, Sajda 78’, 90’, 

Jarecki 62’-k 

Jutrzenka Warta - LZS Brąszewice 2:1 (2:0) Rymarski 3’, Jezierski 44’ 

Jutrzenka Warta - LKS Zapole 4:0 (1:0) Jezierski 18’, 56’, Sajda 68’, Sulgan 77’ 

MKS Zd.-Wola - Jutrzenka Warta 1:0 (0:0)  

Jutrzenka Warta - KS Chojne 1:0 (0:0) Jarecki 50’ 

Pogoń Zd.-Wola - Jutrzenka Warta 0:3 (0:1) Dudek 42’, 75’, Jarecki 90’-k 

Jutrzenka Warta - Czarni Rząśnia  3:1 (2:0) Jarecki 31’-k, 63’-k, Sajda 43’ 

MLKS Konopnica - Jutrzenka Warta 1:1 (0:1) Dudek 38’-g 

Jutrzenka Warta - WKS Wieluń 2:0 (0:0) Sulgan 80’-g, Sajda 82’ 

Warta Osjaków - Jutrzenka Warta 0:3 (0:2) Sulgan 16’, samobójczy 30’, Nowak 58’ 

Jutrzenka Warta - KS Karsznice  7:0 (1:0) Dudek 41’, 49’, 76’, 78’-g, Sajda 61’, 

Sulgan 85’, Kobierski 90’ 

Piast Błaszki  - Jutrzenka Warta 0:2 (0:1) Kobierski 30’-g, Sajda 65’ 

Jutrzenka Warta - MULKS Łask 4:0 (2:0) Rymarski 27’-g, Sajda 41’-g, Dudek 51’, 

Kwiatkowski 83’-k 

Słowian 

Dworszowice  

- Jutrzenka Warta 1:5 (1:0) Kosecki 53’, Dudek 61’, Kobierski 66’-g, 

89’, Sulgan 84’ 

Mecze pucharowe:  Pilica Przedbórz   

Pisia Zygry - Jutrzenka Warta 1:4 (1:1) Graczykowski 35’, Sajda 60’, 85’, Jarecki 

80’-k 

LKS Zapole - Jutrzenka Warta 0:3 (0:1) Nowak 4’-g, Jarecki 68’, Rymarski 85’-g 

Jutrzenka Warta - Zawisza Pajęczno 6:0 (2:0) Kobierski 26’-g, Młotkiewicz 37’-g, Sajda 47’, 

Nowacki 64’, Wolny 72’-k, Kosecki 73’ 

Jutrzenka Warta - Unia Sulmierzyce  6:0 (2:0) Jarecki 25’, 45’, 81’, Sulgan 30’, Wolny 

64’-k, 77’-k 

Jutrzenka Warta - LKS Kwiatkowice 1:4 (1:2) Sajda 7’ 
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ONI GRALI W JUTRZENCE W LIDZE I PUCHARZE POLSKI W SEZONIE 2017/18: 

 MECZE BRAMKI ŻÓŁTE i CZERWONE KARTKI 

Kobierski Piotr 33 19 5 żółtych i 1 czerwona 

Rymarski Damian 33 6 4 żółte 

Graczykowski Mariusz  33 2 3 żółte 

Kosecki Marcin 31 3 4 żółte 

Kałuziński Adam 31 0 1 żółta 

Sajda Piotr 29 20 2 żółte 

Jarecki Robert   29 15 2 żółte 

Dudek Maciej 29 10 6 żółtych 

Wolny Artur  29 7 7 żółtych 

Kwiatkowski Tomasz  28 1 - 

Sulgan Emilian  25 7 - 

Młotkiewicz Dominik 24 3 1 żółta 

Bednarek Wiktor 24 0 5 żółtych i 1 czerwona 

Nowak Artur  22 2 2 żółte 

Nowicki Marcin 20 0 1 żółta 

Nowacki Kacper 14 2 - 

Jagieła Dominik 13 0 4 żółte i 1 czerwona 

Sroczyński Adrian 11 0 - 

Adamski Filip 9 0 - 

Szcześ Kacper 9 0 2 żółte 

Jezierski Kacper 5 3 - 

Wierzbicki Dawid 2 0 - 

Klasyfikacja strzelców sieradzkiej klasy okręgowej sezonu 2017/18: 
27 – Rafał Mordon (Pogoń);  

23 – Mateusz Kędzia (Konopnica); 

18 – Piotr Kobierski (Jutrzenka); 

17 – Adrian Ulfik (Konopnica), Michał Okoń (Wieluń); 

16 - Piotr Sajda (Jutrzenka), Witold Kubiak (MKS); 
15 – Dariusz Krężel (Czarni); 

14 – Robert Rygalski (Słowian); 

13 – Jakub Śmigiera (Chojne), Adrian Sroczyński (Piast), 

Mateusz Rejman (Wieluń); 

12 – Łukasz Piątek, Adam Grajeta (Zapole);   

11 – Tomasz Marecki (Łask), Mikael Idzikowski (MKS 

Zd.-Wola), Marcin Krzak (Strzelce W.); 
10 – m.in. Maciej Dudek, Robert Jarecki (Jutrzenka). 

TABELA SIERADZKIEJ KLASY OKRĘGOWEJ SEZONU 2017/2018 
 MECZE PKT BRAMKI ZW.-REM.POR. JESIEŃ WIOSNA 

pkt bramki pkt bramki 

1. POGOŃ Zduńska Wola 30 72 87:24 22 – 6 – 2  37 43:10 35 44:14 

2. JUTRZENKA Warta 30 70 84:22 22 – 4 – 4  32 42:15 38 42:7 

3. MKS Zduńska Wola 30 69 81:20 22 – 3 – 5  32 37:8 37 44:12 

4. CZARNI Rząśnia 30 61 71:30 19 – 4 – 7  24 35:16 37 36:14 

5. MLKS Konopnica 30 61 70:29 18 – 7 – 5  28 32:14 33 38:15 

6. WKS Wieluń 30 52 67:38 16 – 4 – 10  25 30:15 27 37:23 

7. UNIA Sulmierzyce 30 44 46:50 13 – 5 – 12  28 28:22 16 18:28 

8. LZS Brąszewice 30 37 54:59 11 – 4 – 15  22 31:29 15 23:30 

9. MULKS Łask 30 37 44:52 12 – 1 – 17  25 27:19 12 17:33 

10. LKS Zapole 30 33 52:94 10 – 3 – 17  10 17:57 23 35:37 

11. PIAST Błaszki 30 31 45:66 8 – 7 – 15  19 29:25 12 16:41 

12. KS Karsznice 30 30 35:76 8 – 6 – 16  17 18:34 13 17:42 

13. KS Chojne 30 28 46:64 8 – 4 – 18  12 17:35 16 29:29 

14. SŁOWIAN Dworszowice 30 27 47:88 8 – 3 – 19 13 21:50 14 26:38 

15. WARTA Osjaków 30 17 21:74 4 – 5 – 21  11 14:38 6 7:36 

16. GLKS Strzelce Wielkie 30 16 31:95 4 – 4 – 22  6 17:51 10 14:44 
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TERMINARZ SIERADZKIEJ KLASY OKRĘGOWEJ 

RUNDA JESIENNA SEZONU 2018/19 
I KOLEJKA – 10-12 SIERPNIA 2018 ROKU: 

JUTRZENKA Warta   - MULKS Łask     6:1 

LKS Masłowice   - LKS Zapole     3:5 

PIAST Błaszki   - LZS Brąszewice     1:2 

MLKS Konopnica   - KS Karsznice     1:1 

CZARNI Rząśnia   - WARTA II Działoszyn    5:0 

TS Janiszewice   - UNIA Sulmierzyce     1:1 

KS Chojne   - SŁOWIAN Dworszowice    5:2 

TĘCZA Brodnia    - MKS Zduńska Wola    1:3  
 

II KOLEJKA, 15 SIERPNIA 2018 ROKU: 

Karsznice - Jutrzenka Warta 0:2 

Brąszewice - Warta II Działoszyn 2:1 

Słowian - Czarni Rząśnia 0:2 

MKS Zduńska Wola - Chojne 2:2 

Zapole - Tęcza Brodnia 0:7 

Unia Sulmierzyce - Masłowice 3:0 

Łask - Janiszewice 3:2 

Piast Błaszki - Konopnica 1:2 

III KOLEJKA, 18-19 SIEPNIA 2018 ROKU:  

Jutrzenka Warta - Piast Błaszki : 

Konopnica - Brąszewice : 

Janiszewice - Karsznice : 

Masłowice - Łask : 

Tęcza Brodnia - Unia Sulmierzyce : 

Chojne - Zapole : 

Czarni Rząśnia - MKS Zduńska Wola : 

Warta II Działoszyn - Słowian : 

IV KOLEJKA 

25-26 SIERPNIA 2018 ROKU: 

Konopnica - Jutrzenka Warta : 

Brąszewice - Słowian : 

MKS Zduńska Wola -  Warta II Działoszyn : 

Zapole - Czarni Rząśnia : 

Unia Sulmierzyce - Chojne : 

Łask - Tęcza Brodnia : 

Karsznice - Masłowice : 

Piast Błaszki - Janiszewice : 

V KOLEJKA, 1-2 WRZEŚNIA 2018 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Brąszewice : 

Janiszewice - Konopnica : 

Masłowice - Piast Błaszki : 

Tęcza Brodnia - Karsznice : 

Chojne - Łask : 

Czarni Rząśnia - Unia Sulmierzyce : 

Warta II Działoszyn - Zapole : 

Słowian  MKS Zduńska Wola : 

VI KOLEJKA, 8-9 WRZEŚNIA 2018 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Janiszewice : 

Brąszewice - MKS Zduńska Wola : 

Zapole - Słowian : 

Unia Sulmierzyce - Warta II Działoszyn : 

Łask - Czarni Rząśnia : 

Karsznice - Chojne : 

Piast Błaszki - Tęcza Brodnia : 

Konopnica - Masłowice : 

VII KOLEJKA, 15-16 WRZEŚNIA 2018 ROKU:   : 

Masłowice - Jutrzenka Warta : 

Janiszewice - Brąszewice : 

Tęcza Brodnia - Konopnica : 

Chojne - Piast Błaszki : 

Czarni Rząśnia - Karsznice : 

Warta II Działoszyn - Łask : 

Słowian - Unia Sulmierzyce : 

MKS Zduńska Wola - Zapole : 

VIII KOLEJKA  

22-23 WRZEŚNIA 2018 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Tęcza Brodnia : 

Brąszewice - Zapole : 

Unia Sulmierzyce - MKS Zduńska Wola : 

Łask - Słowian : 

Karsznice - Warta II Działoszyn : 

Piast Błaszki - Czarni Rząśnia : 

Konopnica - Chojne : 

Janiszewice - Masłowice : 

IX KOLEJKA – 29-30 WRZEŚNIA 2018 ROKU: 

Chojne - Jutrzenka Warta : 

Masłowice - Brąszewice : 

Tęcza Brodnia - Janiszewice : 

Czarni Rząśnia - Konopnica : 

Warta II Działoszyn - Piast Błaszki : 

Słowian - Karsznice : 

MKS Zduńska Wola - Łask : 

Zapole - Unia Sulmierzyce : 
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X KOLEJKA 

6-7 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Czarni Rząśnia : 

Brąszewice - Unia Sulmierzyce : 

Konopnica - Warta II Działoszyn : 

Piast Błaszki - Słowian : 

Karsznice - MKS Zduńska Wola : 

Łask - Zapole : 

Janiszewice - Chojne : 

Masłowice - Tęcza Brodnia : 

XI KOLEJKA 

13-14 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU: 

Warta II Działoszyn - Jutrzenka Warta : 

Chojne - Masłowice : 

Tęcza Brodnia - Brąszewice : 

Czarni Rząśnia - Janiszewice : 

Słowian - Konopnica : 

MKS Zduńska Wola - Piast Błaszki : 

Zapole - Karsznice : 

Unia Sulmierzyce - Łask : 

 

XII KOLEJKA 

20-21 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Słowian : 

Brąszewice - Łask : 

Janiszewice - Warta II Działoszyn : 

Konopnica - MKS Zduńska Wola : 

Piast Błaszki - Zapole : 

Karsznice - Unia Sulmierzyce : 

Masłowice - Czarni Rząśnia : 

Tęcza Brodnia - Chojne : 

 

XIII KOLEJKA 

27-28 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU: 

MKS Zduńska Wola - Jutrzenka Warta : 

Chojne - Brąszewice : 

Czarni Rząśnia - Tęcza Brodnia : 

Warta II Działoszyn - Masłowice : 

Słowian - Janiszewice : 

Zapole - Konopnica : 

Łask - Karsznice : 

Unia Sulmierzyce - Piast Błaszki : 

XIV KOLEJKA 

3-4 LISTOPADA 2018 ROKU: 

Jutrzenka Warta - Zapole : 

Brąszewice - Karsznice : 

Tęcza Brodnia - Warta II Działoszyn : 

Janiszewice - MKS Zduńska Wola : 

Konopnica - Unia Sulmierzyce : 

Masłowice - Słowian : 

Piast Błaszki - Łask : 

Chojne - Czarni Rząśnia : 

XV KOLEJKA – 10-11 LISTOPADA 

2018 ROKU: 

Unia Sulmierzyce - Jutrzenka Warta : 

Warta II Działoszyn - Chojne : 

Czarni Rząśnia - Brąszewice : 

Słowian - Tęcza Brodnia : 

MKS Zduńska Wola - Masłowice : 

Zapole - Janiszewice : 

Łask - Konopnica : 

Karsznice - Piast Błaszki : 

MECZE JUTRZENKI WARTA W RUNDZIE JESIENNEJ: 
I kolejka: Jutrzenka Warta – MULKS Łask 6:1 (2:1) – Pipczyński 6’-g, Kobierski 11’, 49’, 65’, 

Dudek 60’, 80’; 

II kolejka: KS Karsznice - Jutrzenka Warta 0:2 (0:2) – Dudek 4’, Kobierski 36’; 

III kolejka, dziś: Jutrzenka Warta – Piast Błaszki; 

IV kolejka, 26 sierpnia (niedziela), godzina 11.00: MLKS Konopnica - Jutrzenka Warta; 

V kolejka, 2 września (niedziela), godzina 17.00: Jutrzenka Warta – LZS Brąszewice; 

VI kolejka, 9 września (niedziela), godzina 17.00: Jutrzenka Warta – TS Janiszewice; 

VII kolejka, 16 września (niedziela), godzina 11.00: LKS Masłowice - Jutrzenka Warta; 

VIII kolejka, 23 września (niedziela), godzina 16.00: Jutrzenka Warta – Tęcza Brodnia; 

IX kolejka, 30 września (niedziela), godzina 16.00: KS Chojne - Jutrzenka Warta; 

X kolejka, 7 października (niedziela), godzina 15.30: Jutrzenka Warta – Czarni Rząśnia; 

XI kolejka, 13 października (sobota), godzina 15.00: Warta II Działoszyn - Jutrzenka Warta; 

XII kolejka, 20 października (sobota), godzina 15.00: Jutrzenka Warta – Słowian Dworszowice; 

XIII kolejka, 27 października (sobota), godzina 15.30: MKS Zduńska Wola - Jutrzenka Warta; 

XIV kolejka, 3 listopada (sobota), godzina 14.00: Jutrzenka Warta – LKS Zapole; 

XV kolejka, 10 listopada (sobota), godzina 14.00: Unia Sulmierzyce - Jutrzenka Warta. 
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PUNKTACJA KANADYJSKA 
W dwóch ostatnich meczach sezonu 2017/18 asysty 

zanotowali: z Łaskiem – Artur Nowak i Dominik 

Młotkiewicz, zaś ze Słowianem w 

Dworszowicach – Artur Nowak, Dominik 

Młotkiewicz, Emilian Sulgan i Piotr Kobierski. 

Klasyfikacja końcowa sezonu 2017/18: 

1. Piotr Kobierski – 32 punkty (19 goli i 13 

asyst);  

2. Robert Jarecki – 31 punktów (16 goli i 15 

asyst); 

3. Piotr Sajda – 22 punkty (20 goli i 2 asysty); 

4. Maciej Dudek – 15 punktów (10 goli i 5 asyst); 

5. Marcin Kosecki – 13 punktów (3 gole i 10 

asyst); 

6. Emilian Sulgan – 12 punktów (7 goli i 5 

asyst); 

7. Damian Rymarski  - 10 punktów (6 goli i 4 

asysty); 

8. Artur Nowak – 9 punktów (2 gole i 7 asyst); 

9. Dominik Młotkiewicz – 8 punktów (3 gole i 5 

asyst); 

10. Artur Wolny – 7 punktów (5 goli i 2 asysty);  

11-12. Mariusz Graczykowski i Kacper Nowacki 

– 5 punktów (2 gole i 3 asysty); 

13. Kacper Jezierski – 3 punkty (3 gole); 

14. Marcin Nowicki – 3 punkty (3 asysty); 

15. Tomasz Kwiatkowski – 2 punkty (1 gol i 1 

asysta); 

16. Kacper Szcześ – 2 punkty (2 asysty); 

17. Wiktor Bednarek – 1 punkt (1 asysta). 

W tym sezonie także będziemy prowadzić tę 

klasyfikację. W pierwszych meczach asysty 

notowali: w Ustkowie – Emilian Sulgan, Maciej 

Dudek i … Tomasz Kwiatkowski; z Tęczą 

Brodnia – Krzysztof Ruszczyński-2; z Łaskiem – 

Robert Jarecki-3, Bartosz Krogulec, Emilian 

Sulgan i Piotr Kobierski; z Karsznicami – 

Robert Jarecki. 

Po czterech meczach tego sezonu klasyfikacja 

wygląda następująco: 

1. Maciej Dudek – 7 punktów (6 goli i 1 asysta); 

2. Piotr Kobierski – 5 punktów (4 gole i 1 

asysta); 

3. Emilian Sulgan – 4 punkty (2 gole i 2 asysty); 

4. Robert Jarecki – 4 punkty (4 asysty); 

5. Krzysztof Ruszczyński – 2 punkty (2 asysty); 

6-7. Wiktor Paprota i Kacper Pipczyński – 1 

punt (1 gol); 

8-9. Tomasz Kwiatkowski i Bartosz Krogulec – 1 

punkt (1 asysta). 

PIŁKARZ MECZU 
Za ostatnie dwa mecze minionego sezonu trener 

Michał Łochowski przyznał gwiazdki dla 

najlepszego piłkarza naszej drużyny: 

- z Łaskiem – za gola i asystę - Maciejowi 

Dudkowi; 

- ze Słowianem w Dworszowicach – za dwa gole 

- Piotrowi Kobierskiemu. 

Klasyfikacja sezonu 2017/18: 

Klasyfikacja końcowa po trzydziestu pięciu 

meczach: 

***** - Piotr Kobierski, Maciej Dudek i Robert 

Jarecki; 

**** - Piotr Sajda;  

*** - Mariusz Graczykowski;  

** - Tomasz Kwiatkowski, Artur Wolny; 

* - Marcin Kosecki, Kacper Jezierski i Artur 

Nowak. 

W tym sezonie przyznano tytuł piłkarza meczu 

następującym zawodnikom: 

- za mecz z Ustkowem – za dwa gole – Maciejowi 

Dudkowi; 
- za mecz z Tęczą Brodnia – za dwie asysty i 

wielkie serce do gry – Krzysztofowi 

Ruszczyńskiemu; 
- za mecz z Łaskiem – za hat-tricka – Piotrowi 

Kobierskiemu; 

- za mecz w Karsznicach – za asystę i aktywność – 

Robertowi Jareckiemu. 

Pierwsza klasyfikacja tego sezonu: 

* - Maciej Dudek, Krzysztof Ruszczyński, Piotr 

Kobierski, Robert Jarecki. 

EDWARD STASIAK NAJWIERNIEJSZY! 

Prezes naszego klubu – Edward Stasiak okazał się 

najwierniejszym kibicem Juve w meczach 

wyjazdowych minionego sezonu. Zaliczył aż 15 z 

17 wyjazdów! Gratulacje! Kolejne miejsca 

zajęli: Arkadiusz Wierzbicki – 13 wyjazdów, 

Agnieszka Nowicka i Mirosław Frontczak – po 

12 wyjazdów. W sumie za Jutrzenką jeździło w 

minionym sezonie blisko 100 kibiców! 

W tym sezonie już na pierwszym wyjeździe w 

Ustkowie było blisko 100 fanów Juve! W 

Karsznicach -  20. Oby tak dalej! 

 NASTĘPNE NUMERY 

Następne numery naszej gazetki ukażą się: 

Numer 201 – 9 września przy okazji meczów z 

Janiszewicami i Tęczą Brodnia;  

Numer 202 – 7 października z okazji meczów w 

Warcie z Czarnymi Rząśnia i Słowianem 

Dworszowice; Numer 203 – 3 listopada przy 

okazji meczu w Warcie z Zapolem. 
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KOLEJNY REKORD KIBICÓW WIDZEWA! 
 

RADEK MROCZKOWSKI PROWADZI WIDZEW W II LIDZE! 
 

Kolejny rekord Polski w sprzedaży karnetów pobili kibice Widzewa Łódź!!! Przekroczyli 

magiczną liczbę 16 tysięcy abonamentów, co na trzecim poziomie rozgrywkowym jest prawdopodobnie 

jednym z najlepszych wyników w Europie, jak i na świecie! Okazuje się stadion Widzewa jest za mały i 

już głośno mówi się o jego rozbudowie. Pożyjemy, zobaczymy. 

Ciekawi jesteśmy czy ten rekord byłby możliwy, gdyby nie horror z ostatniej kolejki III ligi 

sezonu 2017/18, gdzie RTS wygrał 3:2 (skąd my znamy ten wynik?) w Ostródzie z Sokołem, choć do 

przerwy przegrywał 0:1. Dwa gole Daniela Świderskiego i jeden z rzutu karnego Mateusza Michalskiego 

w drugiej części gry dał Widzewowi upragniony awans do II ligi, choć trzeba przyznać, że łatwo nie 

było. Drugą w tabeli Lechię Tomaszów Mazowiecki wyprzedziliśmy lepszym bilansem bezpośrednich 

meczów! Tysiąc kibiców Widzewa (w tym czterech z naszego Fan Clubu) obecnych w Ostródzie mogło 

świętować awans i pożegnać trzecioligowe stadiony (oby już na zawsze).  

Jednak wiele ciekawego działo się kilka dni przed wspomnianym meczem. Po bezbramkowym 

remisie w przedostatniej kolejce z Lechią w Łodzi z posadą trenera pożegnał się legendarny Franciszek 

Smuda, któremu podziękowano za pracę i na dwa dni przed ostatnim akordem minionego sezonu 

zatrudniono Radosława Mroczkowskiego (pochodzący z Poddębic trener już w przeszłości był 

opiekunem łodzian i to w Ekstraklasie, a nawet był asystentem Leo Benhakera w reprezentacji Polski!!!). 

Kibice Jutrzenki mogli go spotkać równo rok temu na naszym stadionie, gdy prowadził wówczas 

Sandecję Nowy Sącz w meczu pucharowym przeciwko Warcie Sieradz! Jak widać ręka Radka 

Mroczkowskiego była szczęśliwa i Widzew zameldował się w II lidze, a pod stadionem w nocy po 

powrocie z Ostródy czekało na widzewiaków kilka tysięcy fanów! 

Latem Widzew pozyskał sześciu nowych zawodników, w tym reprezentanta Litwy Simonasa 

Pauliusa. Po dwóch wygranych (u siebie z Olimpią Elbląg 1:0 i na wyjeździe w Katowicach z Rozwojem 

4:0 – dwóch kibiców z FC Warta) i remisie (1:1 w Łodzi ze Zniczem Pruszków) RTS po III kolejkach 

był liderem tabeli! Niestety przyszła niespodziewana i bardzo wysoka, bo 0:3 porażka ze Stalą Stalowa 

Wola w Boguchwale (obecnych czterech fanów RTS-u z Warty) i Widzew spadł na szóste miejsce! 

Mamy nadzieję, że był to tylko wypadek przy pracy i już wczoraj widzewiacy wrócili na zwycięską 

ścieżkę (łodzianie podejmowali Gryf Wejherowo) i zameldują się na stałe w czołowej trójce tabeli, co 

dałoby awans do I ligi. Innego scenariusza fani czerwono-biało-czerwonych sobie nie wyobrażają! 

Trener Mroczkowski cały czas testuje piłkarzy w poszukiwaniu napastnika. Był Hiszpan, a w 

minionym tygodniu Włoch. Głośno mówiło się o powrocie do Widzewa – snajpera Marcina Robaka, ale 

ostatecznie pozostanie chyba w Śląsku Wrocław! Okienko transferowe zamyka się 31 sierpnia, więc być 

może ktoś wzmocni jeszcze linię ataku RTS-u. Jedno jest pewne rozgrywki z udziałem Widzewa są 

ciekawe dla całej ligi i kibiców z całej Polski! 

2 września impreza na Widzewie! 

Dzięki byłemu piłkarzowi Widzewa – Mariuszowi Stępińskiemu w niedzielę, 2 września od 

godziny 15.30 na stadionie RTS-u odbędzie się wielka impreza charytatywna ze zbiórką pieniędzy dla 

chorej dziewczynki. Na początek zagrają gwiazdy piłki nożnej z przeszłości ekstraklasową i 

reprezentacyjną. Od godziny 17.30 po raz pierwszy w Sercu Łodzi odbędzie się koncert muzyki, a 

zagrają i zaśpiewają: Lady Pank, Patrycja Markowska i Video. Podsumowaniem imprezy będzie Bal 

Charytatywny z licytacją cennych koszulek piłkarzy i  gwiazd sportu! Warto tego dnia być na stadionie 

Widzewa. Wszystkich kibiców i nie tylko serdecznie zapraszamy! Wejściówki w cenie kilkudziesięciu 

złotych! 

 

FC Warta w Zelowie i Koźminku! 

Po raz trzeci odbył się turniej kibiców Widzewa w Zelowie. W ostatnią sobotę czerwca zagrało 

12 drużyn, w tym nasz FC, który rok wcześnie zajął drugie miejsce. Tym razem byliśmy drudzy, ale w 

grupie, bez awansu do półfinałów. Za rok na pewno będzie lepiej. Tydzień wcześnie FC Warta grał na 

podobnym turnieju w Koźminku niestety bez większych sukcesów!  
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OGŁOSZENIE! OGŁOSZENIE! OGŁOSZENIE! OGŁOSZENIE! 
 

Jeśli lubisz grać w piłkę nożną 

weź koniecznie udział 

w 

XXI TURNIEJU DZIKICH DRUŻYN ,,PIĄTKI PIŁKARSKIE” 

pod patronatem 

 

GMINY I MIASTA WARTA 

MKS JUTRZENKA WARTA 

UKS JUNIOR WARTA 
 

Turniej odbędzie się 25 sierpnia 2018 r. (sobota) 

godz. 10.00 – Stadion Miejski w Warcie 

 

Rozgrywki przeprowadzamy w czterech kategoriach: 

- 7-10 lat (roczniki 2008-2011)  

- 11-14 lat (roczniki 2004-2007)  

- 15-18 lat (roczniki 2000-2003) 

- open (bez limitu wiekowego)  

zespołów 5-8 osobowych. 

 

Należy dostarczyć  listę zawodników: 

imię i nazwisko, data urodzenia, adres, imię i nazwisko opiekuna, 

nazwa drużyny. 

Wpisowe - 1zł od osoby (ubezpieczenie). 

 

Zgłoszenia przyjmujemy do 24.08.2018 r.  

 tel. 691 724 228 (Małgorzata Kłys)  lub 697 629 906 (Hubert 

Kamola). 

Liczba drużyn biorących udział w turnieju ograniczona. 
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